DODATEK |

Do Nru 13.
DZIENNIKA URZEDOWEGO GUBERNI! RADOMSKIE]J.
w Radomiu dnia, 17/25§ Marca 1856 r.

Nr. 6481. Wydajni i Sekcya Administracyjne , (389)

Dla usuniecia watpliwos¢,."Departament handlu zewnetrznego Ministerium Finansow
Cesarstwa okélnikiem dnia 2 Grudnia 18-55 r. Nr. 19842 dat znaé urzedom Celnym dla
nalezytego wykonania, ze gdy podlug Najwyzej pod dniem 13 Maja 1855 r. zatwierdzo-
nej tabelli tary oznaczong zoéetak' siata tara od wyszczegdlnionych w niej towaréw bez
wazenia ich szczegdtowo (6eaj. na auito) to w skutku tego, w deklaracyach
podawanych n» te towary ktore dostawione sg w opakowaniach réwniez w niej wyszcze-
gélnionych; powinnaby¢ koniecznie oznaczona waga towaru brutto a nie netto.

Przytem wtozono na Komory obowigzek ustanawia¢ tylko wage towardéw brutto z
ktorej przy obrachowywaniu cta wytraca¢ oznaczone powyzsza, tabellg procenta, postepu-
jac w tym razie zgodnie zart. 724 zwodu ustaw celnych w ktérym, powiedziano: jezeli
towary'obtozone sa ctem od wagi, to wazy¢ catg partye z targ albo szczeg6towo (netto)
stosownie do zadania kupca albo jak oznaczono w tabelli tary; jezeli zas w deklaracyach
na towary wymienione w rzeczonej tabelli stalej tary i przywiezione w opakowaniach tak-
ze wyszczegoblnionych w tej tabelli, bedzie wypisana waga nie brutto lecz netto, to na za-
sadzie art. 683 tegoz zwodu, Komora albo Przykomurek Celny, obowigzane sg zwrécic ta-
kowe dcklaracye z nadpisem, ze z powodu nieformalnosci przyjete byé nie mogg a gdyby
sktadajgcy deklaracyg (O6ncrom-eAL) odpowiedziat, ze z przyczyny nieotrzymania wia-
domosci 0 wadze towaru brutto niemoze tego oznaczy¢ w deklaracji, to przyjgwszy! tako-
wa, pobiera¢ od deklaranta jako kare po 10 kop- sr. od kazdego rubla cta.

O powyzszem rozporzadzeniu Departamentu handlu zewnetrznego Rzad Gubernialny '
w wykonaniu reskryptu Kommissyi Rzagdowej Spraw Wewnetrznych i Duchownych z d. *'
ia,24 Stycznia r. b. Nr. °®%02, podaje niniejszem do powszechnej wiadomosci stanu han-

dlowego z obowigzkiem $cistego stosowania sie do takowego. (v
w Radomiu dnia «/18 Marca 1856.r.
. Nr. 1582i. Wydziat Skarbowy, Sekcya Doébr i Laséw. .(391)

r Podaje d6 powszechnej wiadomosci, ze w dniu 7/i9 Kwietnia 1856 r. na sa)i posie-
dzeri Rzadu Gubernialnego o godzinie 12 z potudnia -odbywac sie bedzie gtosna ticytacya
0 9-cio letnie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. do dnia i miesigca tegoz roku 1865
wydzierzawienie folwarku Rzadowego Strzemieszyce Wielkie z Ekonomii Stawkéw na ri-
sico dotychczasowego dzierzawcy in plus znizonej optaty corocznie .oprocz podatkéw w
summie rs.'338 kop. 25, uiszczaé sie majacej. Che¢ zatem licytowania majacy zaopatrzy-
wszy sie w radium */4 czeSci powyzszej summy wyréwnywajgce jako tez w Swiadectwo
kwalifikacyjne Postanowieniem Ksiecia Namiestnika Krélestwa z d. 24 Stycz, 1818 r. prze-
pisane w terminie i miejscu wyzej wskazanych stawic sie zechca, gdzie a mianowicie w
Sekcyi Dobr i Laséw Rzadowych w godzinach stuzbowych zgdang informacyg o szczegé-
towych warunkach zrédfach intraty, podatkach i ciezarach gruntowych powzigs¢ moga.
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Co sie za$ tycze stanu dobr, na gruncie o tem przekona¢ sie nalepy*. Prezydenci i
Burmistrze miast oraz Wéjci gmin kazdy w obrebie swojego urzedowania niniejsze ob-
wieszczenie zwyklym sposobem dopetnig i dowody z dopetnienia tego’ przed ternunem li-

cytacyjnym Rzgdowi Gubernialnemu ztoza, . 1. '

w Radomiu dnia 4/]6 Marca 1856 r. £
[ / _— ! >
Nr. 474G. IFyrfz/a/ Skarbowy ~(fycyd Daobr. (390)

Podaje do publicznej wiadomosci, ze z powodu’niedjinowicnia wyekspirbwanej kau-
cyi bypotecznéj i zadtuzenia sie Skarbowi w optacie', naiwnosci przez Dzierzawce dobr
Rzadowych Plagskbwi-ce w Ekonomii Przedb6rz przez.'F.Jacka Jastrzebskiego, odbywac sie
bedzie w biodrze tutejszym na sali zwyklych posiedzed w dniu 10/22 Kwietnia r. b. 0 go-
dzinie 12 z potudnia gtosna in plus licytacya iia"7'irfid letnie od dnia 20 Maja (1 Czerwca)
r. b. na risico tego Jizierzawcy wydzierzaw ienie ddKr-ipoimenionych, a to pod warunkami
umowy -dzierzawnej, jaka z nim w dniu Czerwca 1851 r. zawartg zostata, od po-
mniejszonej jedynie skutkiem kolonialnego tych doébr urzadzenia opfaty dzierzawnej, ro-
cznie w summie rs. 656 k™p. 73 obecnie uiszczonej. Wzywa przeto chec licytowania ma-
jacych-, aby zaopatrzywszy sie w radium y4 czeSci powyzszej summy wyréwnywajace
i w Swiadectwo kwalifikacji postanowieniem Ksiecia Namiestnika Krélewskiego z dnia 24
Stycznia. 1818 r. wymagane, w terminie i miejscu jak wyzej stawiC sie zechcieli, gdzie
mianowicie w Sekcji Dobr i Laséw Rzadowych, w godzinach biérowych wyjawszy
Swiat, o szczeg6towych warunkach, zrodtach intraty, rodzaju i wysokosci podatkdw,
oraz ciezarach gruntowych blizszg wiadomos¢ powzig$¢é beda mogli, o stanie za$ samych
dobr i rzeczywistych w nich uzytkach kazden z interessantow sam na gruncie przekonaé
siewinien. Prezydenci i Burmistrze miast, oraz Wojci gmin kazden w obrebie swego
urzedowania, obwieszczenie to zwyklym sposobem upowszechnig dowody z dopetnienia
tego przed terminem licytacyjnym Rzadowi Gubernialnemu ztoza.

w Radomiu dnia &J7 Marca 1856.;;

za gubernatora cywilnego Radca kollegialny

Naczelnik Knnceilaryi, LESKIEW1CZ

oOwieszciensa.

Nr. 374. Magistrat Miasta Dziatoszyc. (394)

Podaje do publicznej wiadomosci, iz Star. Judka Eliasz (dwoch imion) Moszkowski
lat 5 liczacy zamierza przemie$¢ sie <a granice na mieszkanie do Ojca swego lzaaka Mo-
szkowskiego w miescie Wroctawiul kraju Pruskim zamieszkatego, a poprzednio z tgd wy-
emitowanego, ktoby wiec miat do niego jakie pretensye, winien sie zgtosi¢ w przeciggu
4-ech tygodni liczac od daty dzisiejszej albo do W, Naczelnika Powiatu Miechowskiego,
albo do tutejszego Magistratu, po uptywie bowiem powyzszego terminu $wiadectwo kwa-

lifikacyjne wydane mie¢ bedzie. '
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Nr.”650/'""-;r r DYREKCYA SZCZEGOLOWA. (376)
Towarzystwo, Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej w Kielcach.

Na zas™zie.Art, 86 i 87 Prawa o Towarzystwie Kredytowein Zieinskiém,.czyni wia-
domo; iz.w ttymuiach ponizej oznaczonych ,» w godzinach od 10 z rana do 3 po potudniu,
odbywac”eedg w.biérze Dyrtkcyi.Szczegbdtowej licytacye ua. 3-ch-fetnie wydzierza-
wienie dobr zalegajacych wi optaUch rak Towarzystwu Kredytowemu naleznych, a to po-

dtug nastepujgcego wykazu:

W, Y K A Z
zieriawienie_ jest zamierzone.

05 o

Potozenia- Dobr K 2 Guk £
Nazwisko e o ZE o o
D 0 B R W w g e o
i i a £ E w3 i Tﬁ
i przylegtOg0 " Okregu Parafii 4 éﬂr g Elj §le
e~
0 nuli: skebr: I kop:
““Okres 11-gi.
Btogocjce Szkalbmie. Niegardow 15000 750 2790 541
Bobolice Lelowski Niegowa 8955 450 1665 348
Brzozéwka w Olku-sk. Olkuski  Wolbrom 1230 225 229 100
Chechto Olkuski ~ Chechito 8910 450 1650 339
Grudzyny. Jedrzejow. Mierzwili 3270 375 608 164
Kalina Wielka Miechowa. Kalinawiel 5085 600 946 396
Kotlice Jedrzejow. Mokrsko 1950 2 225 363 122
teka Olkuski Stabkéw 6195 @2 225 1153 97
Mijaczow Lelowski  Mrzygtod 6750 o 750 1256 516
Mokrsko dolne Jedrzejéw. Mokrsko 6360 co 450 1183 267
Niegowa Lelowski" Niegowa 7140 eS 480 1328  .289
Opatkowice murowane Jedrzejow. Mierzwia 0945 1 450 1292 247
Rokitno Olkuski Giagowice 14010 750 2606 504
Stabkowice Szydtowa; Chmielnik 4290 330 798 198
Twardowice Lelowski  Siemonia 1710 225 319§ 114
Wegleszyn Jedrzejow. Wegleszy. 9975 1500 1856 1150
Wierzbica Miechows. Niegardow 3405 375- . 634 155
Witow Pilicki Nakto 5985 /'450 1111 252
Wiodowice Lelowski Wiodowic. 12705 750 12354 467
Zagajow Szkalbmie. Gory- 14880 ¢ 1500 2768 1043
Zabiec Stopnicki Pacanéw 18120 900 3371 641
Okres IlI-CL
Balicki Klucz Szydiows. Janina 17535 900 3260 ' 623
Blariowice Pilicki Kromotéw 5430 450 1010 235

(2)



Nazwisko

DOBR

i przyleglosci

Bobin
Bodaczow

reszte

Bod?iejowice A. i B.

Borzykowa
Brzescie
Bronczyce
Bydlin
Cliorun

Chotel zielony

Chruscice
Clrwatowice
Ciuslice
Czajaczyce
Czarnocin
Dabréwno

Dembska Wola

Dobrakéw

Domaniowice

Donatkbwice B.

Donosy
Dziaduszyce

Gniazdowice

Goérka Jaklinska

JazdowiczKi
Jelcza
Igotomia
llkowice
Klimontéw

Klempie goérne

Konczyce

Koztéw A. i B.

Krzeiecice

Kuznica Btedowska

" Lgota Wielka

>
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Potozenie Doébr

W

Okregu

Szkalbmie.

Olkuski
Pilicki
Szydiowa.
Szydtows.
Proszows.
Pilicki
Lelowski
Stopnicki
Szydtows.
Szydtows.

Szkalbmie.

Szkalbmie.

Szkalbmie.

Lelowski
Szydlows.
Pilicki
Pilicki

Szkalbmie.
Szkalbmie.

Miechows.
Proszows.
Proszows.
Proszows.
Miechows.
Proszows.
Miechows.
Miechows.
Stopnicki
Miechows.
Kielecki
Jedrzejow.
Pilicki
Olkuski

,, Parafii

Bobin
Biaty kosc¢.
Irzadze
Gnojno
Pinczéw
Luborzyca
Kromotow
Przybysz.
Busk
Sedziejow.
Sedziejow.
Stradéw
Bobin
Czarnocin
Staromiesc
t.ukowa
Kidow
Bydlin
Kazmierza
Kazmierza
Staboszéw
Proszowic.
Koniusza
Proszownc.
Tczyca
Igotomia
Staboszow
Mstyczéw
Stopnica
Wiectawie
Koztéw
Krzcigice
Niegowa
Szreniawa

/>

v w

33855
* Mo
6360
4395-
12915
3015
13350
15000
4725
57G0
7155
9210
9645
8385
3750
17400
4245
4500
1200
6585
22620
7500
4425
6855
7725
35400
5175
8925
8100
4875
5430
7650
1710
20215

Termin,'licytacji

*

o

Q

&

£
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Vadium w gotowiznie lub

Listach Zastawnych

KUb. sreir:

225
675
450
375
1500
300
750
450
750
450
480
1100
600
1100
450
1560
450
420
300
450
660

450 .

375
750
180
600
375
750
450
450
750
900
300
300
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6297
564
1124
. <818
2403
564
2483
2790
882
1032
1.4"3
1713
1794
1560
778
3237
790
837
250
1225
4208
1395
823
1275
1440
6590
966
1662
1592
907
1014
1505
319
378

i kop
112
421
336
201

v 909

» 156
489

*230
438

+ 258

290
789

> 371
m/25
232
1151
245
205
154
271
481
301
202
513
87
350
226
556
331
273
484
657
117

114



Nazwigkof?,
D Q B R

i przylegtos*
nal
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Lsein

tapszow

taszow

Metchéw
Mierzwig
Mikulowice
Milawczy.ce
Miynv i Pomykow
Mokrsko gérne-
Mrzygléd
Niegowoniczki A. j B.
Niziny
Obrazowice
Opatkowice

Osiek

Oweczary

Osa

Pawtowice )
Piekary

Pilica

Pinczyce
Piotunka

Piotrkowice Opatowiec.

Podlesie
Pradta
Przychody

- Rakoszyn

Rawalowice
Ropocice

Sadowie i Wozniki
Siestawice
Skarzyce
Sroczkow

'Solec
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Potozenie Doébr

W

'‘Okregu " ' MParafii

'
Jedrzejow.
Szkalbmie.

Miedhow&i..

Lelowski
Jedrzejow.
Szydtows.
Szkalbmie.
Szydtows.
Jedrzejow.
Lelowski
Pilicki
Szydtows.
Miechows.
Proszows.
Lelowski
Stopnicki
Jedrzejow.
Szkalbmie.
Szkalbmie.
Pilicki
Lelowski
Jedrzejow;
Miechows.
Stopnicki
Pilicki
Pilicki
Jedrzejow.
Proszows.
Kielecki
Pilicki
Stopnicki
Pilicki
Stopnicki
Pilicki

mieliio
Xigz wiel.
Weczpica
Lelow
Mierzwin
Szaniec
Stradéw
Szaniec
Mokrsko
Mrzygtod
Niegowon.
Tuczemby
Predoein
Proszowic.
Osiek
Busko

Oxa
Wrocieryz
Koscielec
Pilica
Koziegtow.
Krzciecice
Niegardow
Olesdnica
Irzadze
Kidow
Rakoszyn
Luborzyca
Secemin
Irzgdze
Busko
Skorc2yn
Olesnica
Szczekoci.

13065
6000
3255
2220

12300

12675

13515
9960
8595

58110
3330

25710
4920

16530
4245
6705

13845
9885

14160

79770
7050
2685
6000
7875

-12885

5115
8310
5895
459C
6555
7935
4365
9151
264C

Termin licytacyi
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RWS31 sreBJa: i .kop:

900 2570 658
900 . 1116 596
450 606 315
300 414 133
750 2288 455
750 2358 467

1200 2614 987
480 1853 379
9.00 1599 628

6000 10810 4630
450 620 231

1200 4682 885
450 968 218
900 3075 591
225 792 101
900 1247 582
255 2723 112
750 1842 488
750 2785 515

3750 14837 2634
900 1386 610
300 500 146 .
450 1116 252
600 1465 351

1500 2534 1064

1225 952 91

I 900 1546 610
450 1160 256
€00 854 353
300 1220 148
6G0 1500 494
450 812 245
600 1703 354
300 492 145
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Potozenie Ddbr 5 » g9 jo ) 'Lo>
Nazwisko' e2 g Fooosg ‘e
i 4 o2 —.2
D 6 B R kgoo¥ °c - L N
" W 2 o % £
i &Cj Rt Ly o
i przylegtosci Okregu Parafii S5 <) g . N
m At
N < ' RUb: srebb: i kop;
Soboszéw Szkalbmie. Prubotowi 6435 600 1200 + 341
Strzegowa Pilicki Strzegowa 4260 < - 225 792 99
Sudotek Miecliows. Wrocimow 450 407 7z 255
Suskrajowice Szydtows. Gnojno 3945 300 734 187
Szczekarzow Szkalbmie. Szkalbmie. w2160 225 425 . 91
Szaniec Szydtows. Szaniec 17790 '8 900 3610 <631
Trzebniow Lelowski Niegowa 3000 wmo 300 558 162
Turzyn Lelowski Leléw 2445 00 300 481 139
Tllina Wielka Olkuski Ulina 3150 C3/ 270 586 ' 117
Wag..iK>wice Miecliows. Niegardow 3240 300 603 164
Wierzbie < Miecliows. Niegardéw 3600 300 671 14
Wigctawice Preszows. Wiectawi. 7455 = 300 1466 149
Woflca Stopnicki  Busko 3780 T 450 703 .225
Wysoka LelowWski  Przybysz. 3975 330 740 188
Zagorze B. Lelowski Irzadze 1500 s 330 295 177
Zaryszyn Miecliows. Ksiei mat. 4890 450 962 283
Zprodzice Stopnicki Busko 6675 450 1313 274
JZarczyce wieksze Kielecki  Ztotniki 2655 300 494 145
Zelistawicc Lelowski Siewierz. 4845 450 901 216

Utrzymujacy sie przy dzierzawie dostarczy kaucjg w gotowiznie lub listach zasta-
wnych poditug kursu przez. Dyrekcyg Szczegdtowg ozuagzy¢ sie majacego, kaucja ta wy-'
‘. rownywac ufa:
1.. Jednej racie Towarzystwa Kredytowego' z karg pol procentowa, za jeden mie-
sigc.
2. Po6l rocznym- podatkom i naleznosciom uprzywilejowanym, pierwszenstwo

przed Towarzystwem ‘'majagcym.. '
3. Pofowre son-inpy nad warunki licytacyjne pnstgpione.

Vadiaztozone nieiitr™ rnujgcym sie. przy licytacji. zwrdcone bedg natychmiast, za
pokwitowaniem w protokoéle licytacyjnym, vadia za$ oséb otrzymujacych przybicie, za-
trzymane beda w depozycie Dyrekcji, na rekojmig zaptaty w terminie oznaczonym sum-
my zalegtych optat uprzj/wilejowaayek i zalegtosci Towarzystwu Kredytowemu przypa-
dajacych/ ' U S

Warunki dzierzawne blizej objasnigjace, sa do przejzenia w godzinach stuzbowych-
Whidrze Dyrekcyi Szczegbdtowej z ktorych gtéwniejsze sg nastepujgce:.
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u: Ze procz oznaczonej do licytacyi lub postapié¢ sie majacej ceny dzierzawnej,

pziej&iwca obowigzany bedzie do optaty podatkéw uprzywilejowanych biezgcych
. i przez Rzad oznaczonych, oraz do odstawy liwerunku w naturze, gdyby takowy w

Cigj™i dzierzawy nakazanym zostat, bez potrgcenia z-summy dzierzawnej.

"Ze Dzierzawca niemoze rosci¢ z zadnego tytutu pretensji z-powodu dzierzawy.
c?'"ze.za niedopetnienie warjnikow kontraktu,- ulega natychmiastowej eksmissyi.

d. Ze-hlegaé¢ bed'Eie*deeyzypra’wiadz Towarzystwa w stosunkach’ z dzierzawy
wynikajgcych: "

e.' Ze przystepiijacy*dojlicytacyi na wydzierzawienie dobr Towarzystwu diuznych
udowodni¢ powinien prze*dewszystkiein'kwalifikacyg swojg, taka jaka jest wymaga-
na od ubiegajacych sie'o dzierzawy dobr Rzadowych.

Wreszcie Dyrekcya ostrzega wiascicieli, wierzycieli, lub osoby interesowane, ze
gdyby czuli sie pokrzywdzonejni ~Triz wystawienie dobr na dzierzawe, i zamierzali za-
nie$¢ skargi, -izby takowe podali,’ a mianowicie:

1. Wrazie skarzenia uchybionych formalnosci poprzedzajacych wydzierzawienie,
wczesniej przed terminem licytacyi.

2. Wrazie skarzenia sa nej licytacyi natychmiast do protokotu licytacyjnego; poé-
Zniejsze bowiem podania wecale ¢o do zasadnosci, rozbierane nie bedg i jako spdznione .
bez skutku pozostana.

w Kielcaetf dnia 815 Marca 1850 r.
Prezes, E. Rézycki. Pisarz, lzycki.
OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (1738)
Rejent Kancellaryi Ziemianskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach.

Zawiadamia ititefessowanych o. otwartych postepowaniach spadkowych, po $mierci:

1. Jézefa Czhputowicza, co do tytutu wiasnosci dobr Ziemskich, Bodaczéw z przy-
legtoSciami w Okregu Olkuskim.

2. Zuzanny z Dubrownickich Ur. Mecinskiej co do tytutu wiasnosci débr Siecieché-
wice w Okregu Olkuskim.

3. Wincentego Oborskiego, co do wierzytelnosci zip. tysigca czyli rs. 150 na do-
brach Stgwice w dziale IV. przez subintabnlacyg zamieszczonych.'

4. Wiadystawa Filipowskiego co do whasnosci summyjis. 1155 na dobrach Glinka w
dzigle IV. pod Nr. 25 lit. b. Powiecie Stopnickim zamieszczonej wszystkich -w Gubernii
Radomskiej sytuowanych, oraz, ze do wylegitymowania sie i uregélowania tych spadkow,
termin prekluzyjny na dzien-22 Czerwca (4 Lipca) 1856 r. w KaucelRryj Ziemianskiej
Gubernii Radomskiej w Kielcach oznaczony zostat.

w Kielcach dnia 921 Grudnia 1855 r.
’ Hilary Kudlicki.
OBWIESZCZENIE SPADKOWE. J/ (1728)
Rejent Kancellaryi Ziemianskiej Gubernii Radomskiej uf Radomiu.

Po nastapionej Smierci:

1.1 Emilii z Lenczewskich Géreckiej wspotwiascicielki dobr Diugojowa z Okregu
Radomskiego. : ‘

2. Gustawa Kalinkéwskicgo du Laurans wiasciciela dobr Strykowic Bitotnych

z Okregu Kozienickiego.
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3. Antoniego Helcel wierzyciela summy zip. 44800, na dobrach Mmome 1 Okregu
Szydtowieckiego.

4. Heleny Miiller wierzycielki cze$ai summy zip. 5000, na dobrach ;Krszewcu z
Okregu Opoczynskiego oraz summy zip. 4300, do depozytu Towarzystwa z D6br Budko-
wa Okregu Korneckiego 'sptaconej, tudziez kwoty, zIp 7p0, jako reszty summy zip. 5000,
na tychze dobrach Dudkowie ubezpieczonej. MG, Y

5. Franciszka Zaleskiego wierzyciela summ’\'2|p 25ifo, na dobrach "Wojnowice

mate z Okregu Opatowskiego. ‘ : -1
6. .Walentego Tomasza i Aleksego Jasinskich, o6raz'Antonicgo i Anny z Jasinskich

matzonkdéw Jakubowskich wspotwiascicieli nieruchomosci w Radomiu pod Nr. hyp. 163;
a poli: 167, potozonej. —na koniec.

7. Bendeta Zajwlowicza wierzyciela summy zip. 1566, na dobrach Broniowie z
okregu Szydtowieckiego: otwarte zostaty postepowania spadkowe, do uregulowania kto-
rych to spadkdéw, termin prekluzyjny na dzien 10/22 Czerwca 1856 r. oznacza sie. W tym
wiec terminie Wszystkie strony iuteressowane w Kancellaryi podpisanego Rejenta stawie
sie zechca. : :

w Radomiu dnia 2/14 Grudnia 1855 r.
Michat Przychodzki.
OBWIESZCZENIE SPADKOWE. ) (1729)

Ogtasza sie wiadomos¢ o toczacym sie postepowaniu spadkowem po Ignacym Cza-
plickim wihascicielu dobr Wilkéw w Okregu Proszowskim Gubernii Radomskiej potozonych
zmartym w dniu 7 Listopada 1855 r. z wezwaniem roszczacych prawo do tegoz spadku,
aby w dniu n/23 Czerwca 1856 r. jako terminie do regulacyi tytutu wiasnosci débr tych
zakre$lonym, przed podpisanego Rejenta Kancellaryi Ziemianskiej Gubernii Radomskiej
w Kielcach zgtosili sie.

w Kielcach dnia /17 Grudnia 1855 r.
Adam Szczepanowski, R. K. Z. G. R. w K.
OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (1742)
Rejent Kancellaryi Okregu Opatowskiego.

Zawiadamia strony iuteressowane, ze z powodu $mierci Marcina Lassanowskiego,
wiasciciela nieruchomosci miejskiej w miescie Kunowie, Okregu Opatowskim, Gubernii
Radomskiej pod Nr. 137-policyjnym polozonei, a Nr. hypotecznym 14 oznaczonej, otwo-
rzy sie jspadek, z powyzej wymienionej nieruchomosci sktadajacy sie, do regulacyi ktére-
go przed podpisanym Rejentem odby¢ sie mianej, termin na dzien 15/27 Czerwca r. 1856
mwyznacza sie, w ktérym to terminie strony, celem zaprodukowania swych praw majg
sie stawig.
w Opatowie dnia tyu Grudnia 1855 r.

Floryan Gano.

LISTY GONC ZE.
Nr, 16097. (359) Magdalena Bienkowska, ma lat 29, wzrost mierny, twarz okra-
gta, nos mierny, oczy siwe, wilosy ciemuo-blad, przez Naczelnika Powiatu Opatowskie-

go poszukiwana. : I
dodatek ii.



